
SPECIALIZED – EXTRÉM BIKE  

MTB maraton MOST 

ČESKÝ POHÁR XCM 2016 

 

 

Obecné informace 

 
Termín: sobota 4. 6. 2016 

Místo: Hipodrom Most – Velebudice (cca 500m od CPS Most) 

Start: v 10.00 

Prezentace 

Hipodrom - správní budova v pátek 3. 6. 2016 od 17:00 do 21:00 hodin, pro předem 

přihlášené i v sobotu 4. 6. 2016 od 8:00 hodin. 

Výdej startovních čísel končí půl hodiny před startem jednotlivých kategorií.  

 

Přihlášky: on-line na stránkách www.klmost.cz, nebo v prodejně jízdních kol KL sport Most 

Uzávěrka on-line přihlášek: do 16. 5. 2016 - startovné 500 Kč, (od 17. 5. již za 600 Kč) 

Kategorie:  Extrém – 72 km Český pohár XCM  

                    Extrém Junior - 56km (hasiči) 
                      Hobby 35km 

                       

Zvláštní kategorie pro hasiče : 
Na trase Extrém Junior - 56 km bude vyhlášeni tři nejlepší hasiči v kategorii  – HASIČ 

SUPER BIKER a proto je zapotřebí při vyplňování přihlášky zaškrtnout kolonku 

„příslušník/obč. zaměstnanec HZS ČR“ a popř. napsat do kolonky „klub“ nejprve Hasič a 

pak případně název klubu či HZS kraje. 

Pozn.   Pokud neprojedete v limitu nebo si vyberete jinou trať, nebudete v této kategorii 

hodnoceni ! 

 

 

 

Podrobné informace 

 
Jedná se o opravdu extrémní trať po třech kopcích okolo Mostu. Pořadatel jí v minulosti 

hodnotil jako nekrásnějších a nejnáročnějších šedesát kilometrů opravdového bikování. Letos 

k tomu ještě přidal dalších 5 obtížných km na mosteckém Reslu. Závod je opět zařazen do 

seriálu Českého poháru maratonů . 

 

 Podrobné informace o tomto závodu naleznete na stránkách www.klmost.cz, 

 dále se můžete s dotazy obrátit na mjr.Ing.Radomíra Krejčíka - mobil 724178593, e-mail : 

radomir.krejcik@ulk.izscr.cz . 

 

 

Mapa 

 

http://www.klmost.cz/detail-foto.php?id=5766 

http://www.klmost.cz/
http://www.klmost.cz/
mailto:radomir.krejcik@ulk.izscr.cz

